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عدم تحویل به موقع محموله های صادراتی ایران 

قیمت متانول بر اساس ترم تحویل CFR چین و CFR آسیای جنوب شرقی 
در هفته منتهی به 17 مه به دلیل محدودیت عرضه و اختلال در عرضه در 
این منطقه افزایش یافت در حالی که قیمت متانول هند ثابت بود که به 

دلیل عرضه سالم متانول از خاورمیانه بود. 

در چین، کمبود متانول ایرانی و غیر ایرانی باعث شد که قیمت های داخلی 
را در شرق و جنوب چین نسبت به هفته قبل 130 یوان در هر تن یا 18 

دلار در هر تن افزایش یابد. 

به گفته منابع تلاش خریداران چینی برای اصلاح فرمول قیمت گذاری با 
تولیدکنندگان ایرانی در ماه آوریل به اواخر ماه کشیده شد و بنابراین مانع 

از تحویل به موقع محموله های متانول ایران شد. 

 13.2 در هفته  و شرق چین  امتداد سواحل جنوب  در  متانول  موجودی 
درصد کاهش یافت و به 558700 تن در ۱۵ ماه می رسید. سطح موجودی 

معمول در این منطقه بین 900000-800000 تن است. 

تعطیلی برنامه ریزی نشده واحد شماره ۲ تولید کننده متانول مالزیایی 
جزیره  در  سال  تندر  میلیون   1.7 ظرفیت  با   )Labuan( پتروناس  شرکت 

لابوان در ماه آوریل باعث کاهش عرضه متانول شد. 
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کاهش عرضه و افزایش قیمت متانول در چین 

در آسیا، پلتس قیمت متانول CFR چین را در ارزیابی خود در روز ۱۷ ماه 
می 2 دلار در هر تن نسبت به روز قبل افزایش داد و قیمت در این روز 
9.50 دلار در هر تن از هفته قبل بالاتر رفت و به 312 دلار در هر تن رسید. 

قیمت متانول بر اساس ترم تحویل CFR آسیای جنوب شرقی، یک دلار در 
هر تن در روز و 6 دلار در هر تن در هفته افزایش یافت و قیمت در 17 

می به 369.75 دلار در هر تن رسید. 

در حالی که برخی از فروشندگان انتظار داشتند که CFR هند با سطوح 
CFR چین، برابری کند، خریداران هندی همچنان به خرید با قیمت های 

مورد نظر خود در بازه 295 تا 297 دلار ی در هر تن ادامه دادند. 

برای محموله های ماه ژوئن اسپرد بین CFR چین و CFR هند در ۱۷ می 
از ۹.۵ دلار در سال را تن به ۱۳ دلار در هر تن افزایش یافت. 

فرمول محاسبه  قیمت  با  CFR هند  در  معامله  قابل  ایران  های  محموله 
خواهد شد و حدود 5000 تن در روز 25 ماه می از ایران بارگیری خواهد 

شد که ورود آن بین روزهای 1 تا 7 ژوئن خواهد بود. 
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و  296 دلار در هر تن معامله شد  به قیمت  محموله عربستان سعودی 
3000 تن معامله شد که بار گیری در حدود 13 تا 14 می و قیمت 297 

دلار در هر تن بود. 

بازار هند در 17 می عمدتاً آرام بود و چندین منبع بازار گفتند که علاقه به 
خرید توام با احتیاط بود. 

در حالی که بازار در بقیه آسیا با سود قابل توجهی در معاملات 17 می 
همراه بود، واردکنندگان در هند عجله ای برای خرید نداشتند و در حاشیه 
باقی ماندند و گفتند عرضه های باقیمت کمتر از خاورمیانه نهایتا وضعیت 

عرضه را در بازار سالم نگه می دارد. 

یک تاجر گفت: در حال حاضر محصول زیادی در خط لوله وجود دارد و با 
وجود موجودی فشرده تر، پیشنهادها افزایش نمی یابد. ما تا هفته آینده 

صبر خواهیم کرد. 
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